

**Poda Hegn Midtjylland ApS**  
**Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 31 58 21 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2016.

---

**Mogens Kystol Knudsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Poda Hegn Midtjylland ApS  
Ølholm Bygade 43  
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 58 21 56  
Stiftet: 30. juni 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

### Direktion

Mogens Kystol Knudsen, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i salg, levering og montering af hegnsløsninger til landbrug, øvrigt erhverv samt private.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 697.788 mod 124.936 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.868 mod -547.556 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af et øget aktivitetsniveau samt af, at selskabets bankforbindelse og anpartshaver fortsat vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen har en forventning om, at disse forudsætninger fortsat vil være tilstede i 2016.

### **Den forventede udvikling**

For regnskabsåret 2016 forventes der et mindre overskud, og selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>697.788</b>	<b>124.936</b>
2 Personaleomkostninger	-142.854	-528.415
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.541	-51.281
<b>Driftsresultat</b>	<b>533.393</b>	<b>-454.760</b>
3 Andre finansielle indtægter	7.903	13.176
4 Andre finansielle omkostninger	-324.499	-259.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.797</b>	<b>-701.356</b>
5 Skat af årets resultat	-43.929	153.800
<b>Årets resultat</b>	<b>172.868</b>	<b>-547.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	172.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-547.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.868</b>	<b>-547.556</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.336	45.174
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.336</u>	<u>45.174</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.336</u></b>	<b><u>45.174</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	287.365	300.507
	Varebeholdninger i alt	<u>287.365</u>	<u>300.507</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	634.721	580.865
	Igangværende arbejder for fremmed regning	88.800	30.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.374	185.950
	Udskudte skatteaktiver	160.600	247.600
	Andre tilgodehavender	14.090	19.163
	Tilgodehavender i alt	<u>1.127.585</u>	<u>1.063.578</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.414.950</u></b>	<b><u>1.364.085</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.441.286</u></b>	<b><u>1.409.259</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Anpartskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-643.265	-816.133
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-518.265</b>	<b>-691.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	63.875	437.695
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.490.303	1.299.543
	Anden gæld	405.373	363.154
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.959.551	2.100.392
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.959.551</b>	<b>2.100.392</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.441.286</b>	<b>1.409.259</b>

**9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af et øget aktivitetsniveau samt af, at selskabets bankforbindelse og anpartshaver fortsat vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen har en forventning om, at disse forudsætninger fortsat vil være tilstede i 2016.

For regnskabsåret 2016 forventes der et overskud svarende til resultatet for 2015, og selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	118.080	502.018
Andre omkostninger til social sikring	19.706	19.168
Personaleomkostninger i øvrigt	5.068	7.229
	<u>142.854</u>	<u>528.415</u>

### 3. Andre finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	<u>7.903</u>	<u>13.176</u>
	<u>7.903</u>	<u>13.176</u>

### 4. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	<u>324.499</u>	<u>259.772</u>
	<u>324.499</u>	<u>259.772</u>

### 5. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	87.000	-153.800
Skat af årets resultat tilknyttede	<u>-43.071</u>	<u>0</u>
	<u>43.929</u>	<u>-153.800</u>

## Noter

---

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	423.192
Afgang	-38.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>385.192</b>
Afskrivninger primo	378.018
Årets afskrivninger	18.838
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-38.000
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>358.856</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.336</b>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-816.133	-268.577
Årets overførte overskud eller underskud	172.868	-547.556
	<b>-643.265</b>	<b>-816.133</b>

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kystol Knudsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.